
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montegiordano.  Responsabile Procedimento: FRANCO d.ssa Palmina 
Carmela  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

Comune di Montegiordano 

PROVINCIA DI  COSENZA 
_____________ 

 
AREA FINANZIARIA 

 

DETERMINA:    
 

N. 2 DEL REG. SETTORE 
N. 10 DEL REG.GENERALE 
 
DATA: 12/01/2023 

OGGETTO: 
Liquidazione Fattura n. 115_22 del 22.12.2022 alla BWEB 
SRL.  
CIG: Z9D3790486            
 

 

 
L’anno duemilaventitre del mese di gennaio del giorno dodici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

 

Premesso che il Sindaco del Comune di Montegiordano (CS), con Decreto n. 5 del 

02.07.2019, ha attribuito alla sottoscritta la Responsabilità dell’Area Finanziaria;  

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 05.01.2023, con la quale sono stati 
autorizzati i Responsabili delle Aree ad adottare atti gestionali nelle more di approvazione 
del Bilancio di Previsione anno 2023; 

 

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 117 del 04.08.2022 ad oggetto: 
“Realizzazione Reportage Video PICCOLA GRANDE ITALIA. Autorizzazione Impegno di 
Spesa”; 
 
CONSIDERATO che la BWEB SRL con sede ad Atella (PZ) in Zona Artigianale, SNC, ha 
emesso la fattura n. 115_22 del 22.12.2022 di € 3.904,00, comprensiva di IVA al 22% pari 
ad € 704,00; 
 
RITENUTO di procedere alla relativa liquidazione;  
 
VISTI: 
 

- il D.Lgs. 267/2000, recante “Ordinamento finanziario e contabile degli Enti Locali” e 
successive modificazioni ed aggiunte; 

- lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità e sui 
contratti; 

- il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei servizi – 
Dotazione organica e norme di accesso;  

 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montegiordano.  Responsabile Procedimento: FRANCO d.ssa Palmina 
Carmela  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

                                                                    DETERMINA  
 

Di considerare la premessa quale parte integrale e sostanziale del presente atto; 

  

Di liquidare ai sensi dell’art. 184 del D. LGS. N. 267/2000, le somme di seguito indicate: 
 
 

 
 

Fornitore 

 

Nr. e 
data 

Fattura 

 
 

Imponibile 

 
 

IVA 
 

 
Spese 
esente 

IVA 

 
Totale 
Fattura 

 
 

Capitolo 

 
Impegno 

Nr. e anno 

 
 

CIG / CUP 

 
BWEB SRL  

Zona Artigianale, snc  
85020 

Atella (PZ) 

 
 
 

 

Fatt. 115_22 
22.12.2022 

 
€ 3.200,00 

 

22% 
704,00 

 

 
 

 
€ 3.904,00 

 
1535 

07.01.1 

 

 
186 

Gestione 
Residui 
Bilancio 

2023 
 

 
Z9D3790486 

 

 

Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui 
all’art. 147- bis, comma 1, del D.lgs n.267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, 
il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento 
da parte del responsabile del servizio; 
 

Di disporre la registrazione della presente nel registro generale delle determine e la 
pubblicazione all’albo Pretorio del Comune. 
 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to: FRANCO d.ssa Palmina Carmela



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montegiordano.  Responsabile Procedimento: FRANCO d.ssa Palmina 
Carmela  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
La somma di € 3.904,00 è imputata al cod. 07.01.1 del cap. 1535, imp. n. 186 gestione residui del 
Bilancio 2023. 
 
Montegiordano, lì 12/01/2023 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: FRANCO d.ssa Palmina Carmela 

 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
 
Montegiordano, lì 12/01/2023 Il Segretario Comunale 
 LIGUORI d.ssa Carmela 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

N.       Registro Pubblicazione 
 
Il Sottoscritto Messo Comunale attesta che il presente atto è in corso di pubblicazione 

all’Albo Pretorio del Comune dal 12/01/2023 al 27/01/2023 per 15 (quindici) giorni 
consecutivi. 
 
Che in detto periodo non sono pervenuti ricorsi ed opposizioni di sorta. 
 
Montegiordano, lì 12/01/2023 
                                                                                                            
                                                                                                       

Il Messo Comunale 
F.to: DE NICCO Pietro Antonio 

 


